
 

 

UCHWAŁA NR LI/387/2023 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR”  

w Białobokach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust.1 i ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-

WIGOR” w Białobokach, zwanym dalej Dziennym Domem. 

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej 

i obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usługi świadczone przez dom. 

3. Wysokość odpłatności uczestnika za pobyt określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 

8 ust. 1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej wyrażony w % 

 

 

Kwota odpłatności  

dla osób samotnie 

gospodarujących 

 

 

Kwota odpłatności  

dla osób w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 101 % do 200 % do 170,00 zł do 180,00 zł 

Powyżej 201 % do 300 % do 180,00 zł do 190,00 zł 

Powyżej 301 % do 400 % do 190,00 zł do 200,00 zł 

Powyżej 401 % do 500 % do 200,00 zł do 210,00 zł 

             Powyżej 501 % do 600 % do 210,00 zł do 220,00 zł 

Powyżej 600 % do 220,00 zł do 230,00 zł 

§ 2. 1. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności spowodowany pobytem  w szpitalu, 

sanatorium, turnusie rehabilitacyjnym oraz chorobą trwającą powyżej 10 kolejnych dni kalendarzowych.  

2. Celem usprawiedliwienia nieobecności i nienaliczania opłaty, uczestnik zobowiązany jest powiadomić 

Dzienny Dom w terminie nie dłuższym niż cztery dni od pierwszego dnia nieobecności oraz potwierdzić ten 

fakt w możliwie najszybszym terminie. 

§ 3. Osoby, które nabywają lub tracą prawo pobytu w Dziennym Domu ponoszą opłatę, o której mowa w § 

1 pkt 3 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc dzieli się przez liczbę 

dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez liczbę dni pobytu tej osoby. 

§ 4. Kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ulegają zmianie zgodnie z delegacją 

ustawową zawartą w art. 9 ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5743



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XV/106/2019 Rady Gminy Gać z dnia 27 grudnia 2019 r. W sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Białobokach. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5743


		2023-12-14T13:11:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




